
                              ２０２４年７月１日 

御取引先 各位 

                             

                     ヤマハモーターパワープロダクツ株式会社 

                    マーケティング統括部 営業部 国内営業課 

              

          充電コード 価格改訂のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ヤマハ発電機ビジネスにおきまして格別のご高配を賜り誠にありがとうござい

ます。表題の件、昨今の弊社を取り巻く内外の概況変化により価格の維持が困難な状況にな

りました。弊社としましても、物流費や原材料高騰を吸収すべく最大限の企業努力を続けて

まいりましたが、製品に関するコスト上昇を吸収する事が困難となり、誠に不本意ながら下

記の日程にて価格改定をさせていただきます。 

ご理解とご協力を賜ります様よろしくお願い致します。 

敬具 

 

               ≪ 記 ≫ 

 

１、価格改訂時期    ：２０２４年７月１日  弊社出荷分より適用 

             

 

２、対象品名と新価格   

●充電コード（品番：7CG-87209-C0） 

新）定価：＠１，３７０   旧）定価：＠１，２７０  

 

 

 

 

以上 


